



Uniwersytet Artystyczny
im. Magdaleny Abakanowicz
w Poznaniu



UAP/ZO/12/2023

Poznań, 1 września 2023 roku

Uczestnicy Postępowania

Nazwa postępowania:

„Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlano-wykonawczej w branży sanitarnej dla zadania pn.: „Przebudowa i termomodernizacja budynku pałacu plenerowego w Skokach”

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy w dniu 1 września 2023 roku, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

PYTANIA WYKONAWCY:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 6.09.2023.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert w postępowaniu.

W związku z powyższym treść punktu 6.11 *Zaproszenia do złożenia oferty cenowej* otrzymuje brzmienie:

Oferty należy złożyć nie później niż do **6 września 2023 r.**, godziny **15.00**

PYTANIA WYKONAWCY:

Czy ze względu na ograniczony budżet (patrzac na pierwotne postepowanie) czy dopuszczajcie ofertę wariantowa i realizacje tych prac projektowych, które zmieszczą się w Państwa kwocie zamówienia?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej.

PYTANIA WYKONAWCY:

Czy w swoim harmonogramie rzeczowo - czasowym uwzględniliście czas niezbędny na uzyskanie zgody konserwatora na dokumentację 90 dni?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Harmonogram realizacji zadania nie jest związany w żaden sposób z koniecznością uzyskania pozwoleń.

Zamawiający uzyskuje pozwolenia we własnym zakresie.

PYTANIA WYKONAWCY:

Czy w swoim harmonogramie rzeczowo - czasowym uwzględniliście czas niezbędny na uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę 65+14 dni?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Harmonogram realizacji zadania nie jest związany w żaden sposób z koniecznością uzyskania pozwoleń.

Zamawiający uzyskuje pozwolenia we własnym zakresie.

PYTANIA WYKONAWCY:

Na podstawie wcześniej realizowanych zleceń przy takim zakresie minimalny czas na prace projektowe to 9 miesięcy, w związku z tym proszę o wydłużenie terminu realizacji zlecenia tj:

1. Etap I: Opracowanie koncepcji wielobranżowej (branże sanitarne) w zakresie objętym zamówieniem: w ciągu 30 dni od daty zawarcia Umowy.
2. Etap II: Opracowanie projektu wykonawczo-przetargowego wraz przedmiarem i kosztorysem robót dla instalacji podposadzkowych niezbędnych do wykonania przed przegłębieniem piwnic (o ile dotyczy): w ciągu 30 dni od daty zawarcia Umowy.
3. Etap III: Opracowanie projektu budowlanego (technicznego) w branży sanitarnej w ciągu 60 dni od daty odbioru Etapu I.+ **65+15 dni na pozwolenie + 30 dnia na uzgodnienie dokumentacji o konserwatora zabytków**
4. Etap IV: Wykonanie projektu wykonawczo-przetargowego w branży sanitarnej wraz z przedmiarem i kosztorysem robót w ciągu 60 dni od daty odbioru Etapu III.
5. Etap V: Prawo opcji Zamawiającego: świadczenie usługi nadzoru autorskiego:

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W związku z wyżej udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.